सीएसआईआर – केन्द्रीय सड़क अनुसंधान संस्थान दिल्ली मथुरा मार्ग, नई दिल्ली – 110025

सं.2(301)/2021-PL

दिनाँक :- 01.11.2021

सूचना

विषय :- विज्ञापन संख्या 03/पीसी/2021 द्वारा विज्ञापित परियोजना संख्या GAP-4669 के तहत परियोजना सहायक के पूर्ण रूप से अस्थायी एक पद के लिए दिनांक 22 अक्टूबर, 2021 को आयोजित वॉक-इन-इंटरव्यू के परिणाम की घोषणा ।

अधोहस्ताक्षरी को परियोजना संख्या GAP-4669 के तहत एक परियोजना सहायक की पूर्ण रूप से अस्थायी तौर पर नियुक्ति के लिए पैनल को निम्नानुसार अधिसूचित करने का निर्देश हुआ है :-

2. <u>परियोजना शीर्षक :-Development of High Strength and fast Curing Cementitious stabilized base layer (GAP-4669)</u>

साक्षात्कार की तिथि:- 22 अक्टूबर, 2021

पद की संख्या :- 01 पद

परिलब्धि :- रुपए 20,000/- + HRA (नियमानुसार)

अवधि :- तीन वर्ष अथवा परियोजना के साथ सह सीमावर्ती (जो भी पहले हो)

क्रम सं	नाम	पिता का नाम	अनुशंसा	
01	श्री मोनु कुमार	श्री अमर सिंह	अनुशंसित	
प्रतीक्षा सूची हेतु कोई भी उम्मीदवार योग्य नहीं पाया गया				

- 3. उपरोक्त चयनित उम्मीदवार की उम्मीदवारी पूर्ण रूप से अनंतिम है एवं जॉइनिंग के समय आयु, योग्यता आदि से संबंधित सभी मूल प्रमाण पत्रों /दस्तावेजों के सत्यापन एवं चरित्र प्रमाण पत्र और चिकित्सा प्रमाण पत्र प्रस्तुत करने के अधीन है।
- 4. यदि किसी भी स्तर पर, बाद में, उम्मीदवार द्वारा प्रस्तुत विवरण गलत पाए जातें है, तो पद के लिए उनकी उम्मीदवारी / नियुक्ति, तत्काल प्रभाव से समाप्त कर दी जाएगी एवं नियमानुसार आवश्यक कार्रवाई की जाएगी।
- 5. उपरोक्त परियोजना सहायक की नियुक्ति की नियम एवं शर्तें, इस विषय पर सीएसआईआर द्वारा समय-समय पर जारी परिपत्रों / दिशानिर्देशों के अनुसार होंगी ।

(संगीता बैनर्जी) वरिष्ठ प्रशासन नियंत्रक

प्रति:-

- 1. सूचना पट्ट
- 2. प्रभाग प्रमुख(CCN) संस्थान की वैबसाइट पर अपलोड करने हेतु ।
- 3. कार्यालय प्रति

<u>CSIR-CENTRAL ROAD RESEARCH INSTITUTE</u> DELHI - MATHURA MARG,NEW DELHI - 110 025

No.2(301)/2021-PL

NOTICE

Dated: 01.11.2021

<u>Sub:- Declaration of Result of Walk-in-Interview held on 22nd October, 2021 for one purely temporary post of Project Assistant under Project No. GAP-4669, Advt. No. 03/PC/2021- reg.</u>

The undersigned is directed to notify the panel for engagement of one Project Assistant under Project No. GAP-4669 on purely temporary basis, as under:-

2. Project Title: Development of High Strength and fast Curing Cementitious stabilized base layer (GAP-4669)

Date of Interview: - 22nd October, 2021

No. of Post: 01 Post

Emoluments: Rs 20,000/- per month + HRA (as per rules)

Tenure: Three Years (Co-terminus with project) (whichever is earlier)

Sl. No.	Name of the Candidate	Father's Name	Recommendations	
01	Sh. Monu Kumar	Sh. Amar Singh	Recommended	
No candidate has been found suitable for Waiting List				

- 3. The candidature of the above selected candidate is purely provisional and subject to production and verification of all the original certificates/documents pertaining to his age, qualification etc and submission of Character Certificate & Medical Certificate at the time of joining.
- 4. If at any stage, later on, the particulars furnished by the candidate are found to be wrong/incorrect, his engagement for the post shall be terminated with immediate effect and necessary action will be taken as per rules.

5. The terms and conditions of engagement of the above Project Staff will be as per Circulars/ Instructions/ Guidelines on the subject, issued by CSIR from time to time.

(SANGEETA BANERJEE) Senior Controller of Administration

Copy to:-

- 1. Notice Board
- 2. HoD (CCN) with the request to upload this NOTICE on the CSIR-CRRI website.
- 3. Office copy